. CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: B2B DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPIJ: 14.512.114/0001-25

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ ¢ lidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sancdes que implicaram a restricdo de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Piiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualgquer das punicoes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupcio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem

[fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em funcdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:20:01 do dia 05/02/2025 , com validade até o dia 07/03/2025.

Link para consulta da verificacdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: rt6uspwzY SlyG7TBvNaGs

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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Autenticado com senha por MARCELLA INES DE CAMPOS MESQUITA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050/ CAC -
11/02/2025 as 15:29:26.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricao: 14.512.114/0001-25
Razao
: MARIA MIGUELA SANTOS 40053130600
Social:
Endereco: RUA DOUTOR ROMULO FRANCHINI 181 / CENTRO / GOUVEIA / MG /
39120-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagado regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdoes com o FGTS.

Validade:26/01/2025 a 24/02/2025

Certificagdo Numero: 2025012604042161136383

Informacao obtida em 07/02/2025 14:42:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

CERTIDAO NEGATIVA

Em consulta aos sistemas da atividade-fim do Ministério Publico do Estado de Minas Gerais (MPMG),
realizada na presente data, NAO CONSTAM registros de procedimentos extrajudiciais em andamento
relacionados ao representado:

CNPJ: 14.512.114/0001-25

Observacgdes:

a) Certidao emitida gratuitamente através da internet nos termos da Resolugéo PGJ n® 13/2020.

b) A informac&o do nome, CPF ou CNPJ do interessado & de responsabilidade do solicitante da certid&o, sendo os
dados pesquisados de acordo com os EXATOS caracteres digitados pelo solicitante.

c) Essa certidéo abrange Procedimentos Preparatorios, Inquéritos Civis, Investigacdes Preliminares e Processos
Administrativos do PROCON-MG, Procedimentos Investigatérios Criminais, Procedimentos Preparatorios Eleitorais,
Procedimentos Administrativos, Procedimentos de Apoio a Atividade-fim e Procedimentos de Projeto Social.

d) Essa certiddo podera ter sua autenticidade comprovada pelo prazo de 30 (trinta) dias da data de emiss&o no sitio
eletrénico do MPMG (https://www.mpmmg.mp.br) em “Acesso & Informac&o”, “Emiss&o de certiddo”, utilizando o
codigo de autenticacéo informado abaixo.

e) Documento emitido por processamento eletronico. Qualquer emenda ou rasura gera sua invalidade e sera

considerada como indicio de possivel adulteracéo ou tentativa de fraude.

Certidao emitida em 07/02/2025 as 14:52:11

Codigo de Autenticacao: 0975-E9EF-5CE3-54E9
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DADOS DO SOLICITANTE N°® 4969 / 2025

ENTIDADE BZB DISTRIBUIDCRA LTDR
CNEJ 14.512.114/0001-25
RESPONSAVEL FLAVIA RAQUEL DE SOUZA
CEF 045.379.326-60

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamentc no art. 27, XXXVI, da Resclucdo n. 16/2021 e na Resolugdo MNormativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente a pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 07/02/2025
VALIDA ATE: 09/03/2025

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretaric de Certificaglfo e Contrecle de Sangdes

SERGIC RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

wakiwk A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd #sss
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: B2B DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 14.512.114/0001-25

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 12:34:13 do dia 05/02/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADOQ:5

Codigo de controle da certiddo: 60FW050225123413

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por MARCELLA INES DE CAMPOS MESQUITA - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050/ CAC -
11/02/2025 as 15:29:26.
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